
                      TÝDENNÍ PLÁN č. 3                     Třída: 3.B   

Datum: 23.-  29.9.2024      

Jméno žáka: ………………………………………..…..……         

Předmět Co se učím Co mám umět/udělat 

ČJ 

Opakování učiva 2. ročníku –  měkké tvrdé 
souhlásky, doplňování i/í, y/, párové 
souhlásky, slova se slabikami dě, tě, ně, bě, 
pě, vě, mě 
 
Čítanka str.25 - 30 

 
Píšu správně i,í/y,ý po měkkých a 
tvrdých souhláskách? 
 
Čítanka str.29 – báseň zpaměti do 
1.října 

M 
Násobení a dělení 3 
Klasifikace - násobení a dělení 2 

Napíšu a řeknu násobkovou řadu tří?  
Počítám hbitě zpaměti násobení a 
dělení 2? 

AJ 
Věra Havlanová 

 

Opakování slovní zásoby (hračky, farma, 
rodina atd.) 
 

Noste si linkovaný sešit A5. 

AJ 
Kristýna 

Horáková 
 

Opakujeme slovní zásobu 2.ročníku: - vloženo 
i v Google učebně 
Zkoušíme krátké vyprávění o sobě a reakci na 
dotazy: What´s your name? How are you? 
How old are you? Where are you from? 
Nová slovíčka: - dny v týdnu 
 

Odkazy v Google učebně Classroom 
3.AB Anglický jazyk Kristýna 

AJ 
Lea Tabarková 

Učebnice a pracovní sešit - Unit 1  

ČAS 
Doprava, domov Vím, co musí mít jízdní kolo? 

TV 
 

Podle počasí hřiště nebo tělocvična 
Plavání v bazénu – plavky, koupací čepice, 
ručník, sprchový gel, hřebínek, gumové boty, 
případně plavecké brýle 

Znám pravidla bezpečnosti v tělocviku? 

Vv 
Šití – přines jehlu (s větším ouškem) a bavlnku 
libovolné barvy 
 

 

Zapomněl/a jsem: 
 
 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

Ve středu 25. 9. (nebo ve čtvrtek 26.9.)  proběhne fotografování tříd. 

Zda bude plavání, upřesním v týdnu. 

 

Připomínky vyučujících, 
rodičů, žáků: 

Příspěvky na SRPŠ 300,- 
 
Ve škole se vyskytly vši, prosím o kontrolu vlasů u dětí. 
 
 
 



 

 
Vážení rodiče, 
dodatečně Vám nabízíme kroužek Všímavosti, který vede externí lektorka 
Katharina Mikošková - lektorka MBSR. 
 
Anotace kroužku: Dětské kanály, počítačové hry a sociální sítě lákají k rozptýlení a 
zábavě i ty nejmenší. O to důležitější je, aby mladí lidé vnímali své vlastní potřeby 
 
a rozvíjeli sebedůvěru. S tím pomáhá mindfulness. Během kroužku vaše dítě 
pozná hravou formou několik cvičení, která pomáhají rychle a snadno se uvolnit 
ve stresových situacích.  
Termíny kroužku: Úterý 13-14 hodin, 2. - 5. třída (15.10., 22.10., 05.11., 12.11., 
19.11., 26.11., 03.12., 10.12., 1.12., 07.01.) 
Cena kroužku je 600 Kč. Žáci, kteří jsou přihlášeni do školní družiny, neplatí 
kroužek. Pokud je žák přihlášen do více kroužků, bude platit pouze za jeden 
kroužek. 
Přihlášky do kroužku si děti mohou od pondělí 23. 9. 2024 vyzvedávat u Dany 
Šimíkové  (1. patro), prosím o odevzdání přihlášek nejpozději do  27. 9. 2024. 
 

Podpis rodičů Přečteno:                                  


